
　 東京オフィス移転のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて このたび弊社東京オフィスを下記に移転いたしますので 謹んで

ご案内申し上げます

　これを機に 社員一同気持ちを新たに業務に励む所存でございますので

何卒 今後とも一層のご支援ご指導の程お願い申し上げます

　まずは略儀ながらご挨拶申し上げます

     敬　具 

2022年1月吉日

株式会社ヴァックスラボ

代表取締役社長  土 橋　直 博

　　　　　記

新 　住　 所 〒108-0074　

東京都港区高輪3丁目23番14号　コムシス品川ビル4階

新電話番号 03-5793-3317（代表）

新FAX番号 03-3440-3551

業務開始日 2022年2月21日(月)


